平成 27年 4月 23日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

山口県との｢地方創生に係る包括的連携協定｣締結について

西京銀行（頭取：平岡英雄）では、平成 24年 4月に「地域連携部」を立ち上げ、産学公

金連携等を通じ、地域活性化に積極的に取組んできました。

このたび、これまでの取組みをさらに加速させ、地方創生に寄与していくため、平成 27

年 4月 28日付で山口県と｢地方創生に係る包括的連携協定｣を下記のとおり締結いたします

ので、お知らせします。

なお、締結に際しまして、締結式を行いますので併せてお知らせします。

記

1. 包括連携協定の目的

地方創生の実現に向けて、相互の連携・協力関係を強化し、協働した取組みを積極的

に進めるため

2. 包括連携協定に関する主な内容

 地域の産業振興、中小企業等の支援に関すること

 就業支援、雇用促進に関すること

 地域づくり、地域の活性化に関すること

 結婚・子育て支援、学校の教育活動支援に関すること

 その他地方創生の推進に関すること

3. 包括連携協定締結式

日 程   平成 27年 4月 28日（火）15：15～16：00

場 所   山口県庁 4階 正庁会議室

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：山本）

              TEL 0834-22-7669